

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul licitației:	Materiale de construcții				10.02.2021	Alternativa nr.: _____	
Denumirea licitației:	Penetenciarul nr.7 Rusca					Pagina: __ din __	
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Adeziv polistiren		md	damalio	25kg pentru incleierea polisterenului	Adeziv polistiren	
	Adeziv polisteren		md	damalio	25 kg pentru tencuirea polisterenului	Adeziv polisteren	
	Polisteren		md	damalio	L1m 10,5m gr.50mm	Polisteren	
	Amestec uscat		md	damalio	Eurofin sac 18kg	Amestec uscat	
	Diluant		md	cheton	646	Diluant	
	Set burghiu pentru beton		pol	lider	6mm-18mm	Set burghiu pentru beton	
	Disc diamante pentru teracota		pol	lider	125mm	Disc diamante pentru teracota	
	Banda adeziva		china	tdm	1-50mm L-100m	Banda adeziva	

	PGS		md	cobusca	Marunt	PGS	
	Nisip		md	cobusca	Pentru tencuire	Nisip	
	Cuie		md	damalio	Pentru polisteren 100mmd-8mm	Cuie	
	Cherestrea		ukr	ambalaj reparatie sa	100x150x6000	Cherestrea	
	Cherestrea		ukr	ambalaj reparatie sa	0,2x0,025x6000	Cherestrea	
	Mufa		md	uniplast	110	Mufa	
	Teava		md	uniplast	Pvc 110 1 m	Teava	
	Teava		md	uniplast	Pvc 110 2 m	Teava	
	Teava		md	uniplast	Pvc 110 0,5m	Teava	
	Grila de ventilare		pol	nanu	Plastic 150x200 mm	Grila de ventilare	
	Baterie lavuar		rus	rosinka	Ordinara	Baterie lavuar	
	Baterie lavuar		rus	rosinka	Dubla, apa calda-rece	Baterie lavuar	
	Baterie baie		rus	rosinka	Apa calda-rece	Baterie baie	
	Set Mecanism WC intern		rus	rosinka	Universal cu intrarea apei in partea de jos	Set Mecanism WC intern	
	Set mecanism intern WC		rus	orion	Universal prin tros cu intrarea apei in partea de jos	Set mecanism intern WC	
	Gofre pentru WC		rus	orion	Standarte 100	Gofre pentru WC	
	Sifon pentru lavuar		rus	orion	1 1/2x40*40/50 reglabil	Sifon pentru lavuar	
	Sifon pentru lavuar		rus	orion	Reglabil simplu 1,1/2 ^l x40/50 piulita din plastic	Sifon pentru lavuar	
	Furtun		rus	orion	Baterie lavuar FF 60cm	Furtun	

	Furtun		rus	orion	Baterie lavuar MF 60cm	Furtun	
	Fir taietor		china		2/4mm pentru frezat iarba	Fir taietor	
	Lacata atirната		bel	gransecret	63mm 430gr	Lacata atirната	
	Broasca usa		bel	gransecret	60cm 5 chei	Broasca usa	
	Trafalet (valic)		pol	lider	Pentru vopsit cu miner100mm	Trafalet (valic)	
	Trafalet(valic)		pol	lider	Pentru vopsit cu miner 300mm	Trafalet(valic)	
	Perii pentru var		pol	lider		Perii pentru var	
	Ten pentru boiler		china,ru	thermex	1,5-2 KW	Ten pentru boiler	
	Termostat		china,ru	thermex	Rotund pentru boiler reglabil temperatura	Termostat	
	Anod		china,ru	thermex	Cilindric pentru ten boiler	Anod	

Semnat:_____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Achizitie mica valoare: ocds-b3wdp1-MD-1612513493638					Data: 10.02.2021			
Denumirea : Penetenciarul nr.7 Rusca					Lot: Materiale de constructii			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Adeziv polistiren	sac	50	55,00	66	2750,00	3300,00	la comanda
	Adeziv polisteren	sac	45	66,67	80	3000,00	3600,00	la comanda
	Polisteren	buc	370	15,50	18,6	5735,00	6882,00	la comanda
	Amestec uscat	kg	180	3,33	4	600,00	720,00	la comanda
	Diluant	buc	20	27,50	33	550,00	660,00	la comanda
	Set burghiu pentru beton	set	1	200,00	240	200,00	240,00	la comanda
	Disc diamante pentru teracota	buc	3	104,17	125	312,50	375,00	la comanda
	Banda adeziva	Buc	5	62,50	75	312,50	375,00	la comanda
	PGS	tone	10	400,00	480	4000,00	4800,00	la comanda
	Nisip	tone	10	400,00	480	4000,00	4800,00	la comanda
	Cuie	buc	500	0,75	0,9	375,00	450,00	la comanda
	Cherestrea	m ³	1,5	3500,00	4200	5250,00	6300,00	la comanda
	Cherestrea	m ³	1	3500,00	4200	3500,00	4200,00	la comanda
	Mufa	buc	10	35,00	42	350,00	420,00	la comanda
	Teava	buc	20	35,00	42	700,00	840,00	la comanda
	Teava	buc	30	66,25	79,5	1987,50	2385,00	la comanda
	Teava	buc	20	18,75	22,5	375,00	450,00	la comanda
	Grila de ventilare	buc	9	54,17	65	487,50	585,00	la comanda
	TOTAL					34485,00	41382,00	

Numărul Achizitie mica valoare: ocds-b3wdp1-MD-1612513493638					Data: 10.02.2021			
Denumirea : Penetenciarul nr.7 Rusca					Lot: Articole Sanitare			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Baterie lavuar	buc	30	66,67	80	2000,00	2400,00	la comanda
	Baterie lavuar	buc	30	100,00	120	3000,00	3600,00	la comanda
	Baterie baie	buc	10	183,33	220	1833,33	2200,00	la comanda
	Set Mecanism WC intern	set	20	70,83	85	1416,67	1700,00	la comanda
	Set mecanism intern WC	buc	5	50,00	60	250,00	300,00	la comanda
	Gofre pentru WC	buc	10	45,00	54	450,00	540,00	la comanda
	Sifon pentru lavuar	buc	10	37,50	45	375,00	450,00	la comanda
	Sifon pentru lavuar	buc	10	37,50	45	375,00	450,00	la comanda
	Furtun	buc	30	25,00	30	750,00	900,00	la comanda
	Furtun	buc	30	25,00	30	750,00	900,00	la comanda
	TOTAL					11200,00	13440,00	

Numărul Achizitie mica valoare: ocds-b3wdp1-MD-1612513493638					Data: 10.02.2021			
Denumirea : Penetenciarul nr.7 Rusca					Lot: Bunuri de uz gospodaresc			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Fir taietor	m	100	2,50	3	250,00	300,00	la comanda
	Lacata atirната	buc	15	70,83	85	1062,50	1275,00	la comanda
	Broasca usa	buc	10	50,00	60	500,00	600,00	la comanda
	Trafalet (valic)	buc	4	15,00	18	60,00	72,00	la comanda
	Trafalet(valic)	buc	4	20,00	24	80,00	96,00	la comanda
	Perii pentru var 10 cm	buc	10	10,00	12	100,00	120,00	la comanda
	TOTAL					2052,50	2463,00	

Numărul Achizitie mica valoare: ocds-b3wdp1-MD-1612513493638					Data: 10.02.2021			
Denumirea : Penetenciarul nr.7 Rusca					Lot:			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Ten pentru boiler	buc	20	300,00	360	6000,00	7200,00	la comanda
	Termostat	buc	20	200,00	240	4000,00	4800,00	la comanda
	Anod	buc	20	150,00	180	3000,00	3600,00	la comanda
	TOTAL					13000,00	13600,00	

*Semnat:_____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator***

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072